El informe del costeo realizado por la Dirección del Dpto. de Contaduría.
El Consejo de la Facultad resuelve:
1. Reincorporar a la Sra. Mayra Elisa Pereyra al Programa de Formación de Especialistas en
Salud Mental  y Psiquiatría,  Gen.  2025, abonando la suma de $ 105.000 (pesos uruguayos
ciento cinco mil).
2.  Dado  el  tiempo  transcurrido  solicitar  el  pronunciamiento  a  la  Dirección  de  la  Unidad
Académica  de  Salud  Mental,  para  admitir  el  ingreso  de  la  interesada  a  la  mencionada
Especialidad.

49.
(Exp. Nº 220040-000129-25)  -   Asunto:

[...]

Aprobar la solicitud de la peticionante en relación a la modalidad de pago en 20 cuotas, de
derechos universitarios para la Especialidad de Nefrología, de acuerdo con lo expresado por la
Dirección del Dpto. de Contaduría, que asciende a la suma de $ 5.250 (pesos uruguayos cinco
mil doscientos cincuenta).

Creación de cargo
50.

(Exp. Nº 221150-000763-25)  -  Asunto:  ESFUNO - SOLICITUD DE CREACIÓN DE CARGO
EN CARÁCTER EFECTIVO, Gº 4, 40 HORAS.

Distribuido Nro: 221150-000763-25 

P. de R.:
Visto:  La  solicitud  del  Sr.  Decano  Prof.  Fernando  Bertolotto,  de  creación  de  un  cargo  de